PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
№

Об организации горячего питания учащихся общеобразовательных учреждений
В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 26.07.2002 г. № 172 «О социальной защите обучающихся в государственных, муниципальных общеобразовательных учреждениях начального и среднего профессионального образования»

1. Установить на 2012-2013 учебный год для обучающихся образовательных учреждений частичную компенсацию расходов на питание в размере 1, 50 рубля  в день на одного учащегося в течении учебного года.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений вопрос о распределении   частичной  компенсации расходов на питание решать самостоятельно.

3. Контроль за исполнением  распоряжения возложить на заведующую районным отделом образования Жилину Марину Геннадьевну.
Глава администрации
Н.Г.Саркисов
637

16.10.2012г.